Приложение 1

Заявление от родителя (законного представителя) ребёнка

на получение путёвки в санаторное учреждение, расположенное
на территории Ярославской области

	В

	(учреждение здравоохранения)

	(ФИО, паспортные данные заявителя)

	(адрес места жительства,

тел. служебный, домашний)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить путёвку моему ребёнку

	(Ф.И.О. ребёнка)

	(анкетные данные - дата, год рождения)

	на санаторно-курортное лечение в

	(название учреждения, профиль, место расположения)

	(диагноз, указание дополнительной информации)

	на период

	(указать время и продолжительность отдыха)

Согласен (на) на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу, обезличивание, хранение, уничтожение моих персональных данных в целях оформления документов для выделения путевки моему ребенку.

	«

	»

	20

	г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)